
Bus
Kursbuch-Linien-Nr.: 8832

829 Gunzenhausen - Wassertrüdingen

Gültig ab 11.12.11  Montag - Freitag   Samstag  

Fahrtnummer   3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633

  1 9 3 5 33 7 19 201 11 17 15 25 203 27 29 101 103

VERKEHRSHINWEIS   V01 V01 V14 V01 T05 V01 V14 V01 99 V01 WD WD

Höhberg   06.19
Streudorf   06.20
Wald Raiffeisenbank   06.22
Oberhambach   06.25
Unterhambach   06.27

Gunzenhausen Schlesierstr.   13.05 13.19 15.55 17.12
- Berufsschule   13.07 13.21 15.57 17.14
- Hindenburgplatz   13.10 13.23 13.23 16.00 17.17

R8 Ansbach ab 05.37 06.11 06.11 06.11 06.11 15.55 16.54 17.55 08.55 14.55
R8 Gunzenhausen an 05.54 06.28 06.28 06.28 06.28 16.12 17.12 18.12 09.12 15.12

R62 Pleinfeld ab 06.32 07.34 11.30 12.49 12.49 12.49 15.45 15.45 16.45 17.45 09.18 15.18
R62 Gunzenhausen an 06.47 07.49 11.45 13.04 13.04 13.04 16.00 16.00 17.00 18.00 09.33 15.33

- Bahnhof   06.10 06.37 06.45 06.45 06.52 08.05 12.10 13.16 13.16 13.26 16.03 16.16 17.20 18.22 09.45 15.45
- Steingass   06.12 06.39 06.47 06.47 06.54 08.07 12.12 13.13 13.18 13.26 13.28 16.05 16.18 17.22 18.24 09.47 15.47
Unterwurmbach Mitte   06.15 06.42 06.50 06.50 06.57 08.10 12.15 13.16 13.21 13.29 13.31 16.21 17.25 18.27 09.50 15.50

Oberwurmbach Mitte   06.45 12.18 13.19 13.23 17.28
- Abzw. Oberwurmbach   06.17 06.52 06.52 06.59 08.12 13.30 13.33 16.23 18.29 09.52 15.52
Maicha   06.47 12.20 13.21 13.25 16.25 17.30

Stetten (b. Gunzenhausen)   06.49 13.23 16.27 17.32
Abzw. Filchenhard (Hst 1)   06.19 06.54 06.54 07.01 08.14 12.21 13.26 13.32 13.35 16.11 17.33 18.31 09.54 15.54
Cronheim Alte Ortsstr.   06.56 06.56 12.23 13.28 13.34 13.37 16.13 17.35

- Abzw. Cronheim   06.21 07.03 08.16 18.33 09.56 15.56
Großlellenfeld Mitte   06.25 07.00 07.00 12.27 13.32 13.38 16.17 17.39
- West   06.26 07.00 07.00 12.28 13.33 13.39 16.18 17.40

Kleinlellenfeld   06.27 07.01 07.01 12.29 13.35 13.41 16.19 17.41
Abzw. Eybburg   06.28 07.02 07.02 12.30 13.36 13.42 16.20 17.42
Oberschwaningen Ortsmitte   06.30 07.04 07.04 12.32 13.38 13.44 16.22 17.44

- Abzw. Oberschwaningen   07.06 08.19 13.41 18.36 09.59 15.59
Unterschwaningen Gunzenh. Str.   06.32 07.06 07.06 07.08 08.21 12.34 13.40 13.46 13.43 16.24 17.46 18.38 10.01 16.01
- Hauptstr.   06.33 07.07 07.07 07.09 08.22 12.35 13.41 13.47 13.44 16.25 17.47 18.39 10.02 16.02

- Sportplatz   13.42 13.45
Kröttenbach   13.49
Obermögersheim Kirche   06.57 13.45 13.52 16.35

- Gasthaus Gebert   06.58 16.36
Geilsheim Raiffeisenbank   07.02
Zollhaus (b. Wassertrüdingen)   07.05

Altentrüdingen Feuerwehrh.   13.49 13.56
- Hauptstr.   06.36 07.10 07.10 07.12 08.25 12.38 13.50 13.57 16.28 17.50 18.42 10.05 16.05
Wassertrüdingen Realschule   06.40 07.10 07.14 07.14 07.16 08.29 12.42 13.54 13.52 14.01 16.31 16.44 17.54 18.46 10.09 16.09

ZEICHENERKLÄRUNG: V01  = nur an Schultagen  V14  = nur an schulfreien Tagen  99  = Achtung: Bei dieser Fahrt werden Haltestellen in anderer Reihenfolge bedient!  
WD  = weiter nach Dinkelsbühl als VGN-Linie 825  T05  = nur freitags  
   = hält nur bei Bedarf zum Aussteigen



Bus
Kursbuch-Linien-Nr.: 8832

829 Wassertrüdingen - Gunzenhausen

Gültig ab 11.12.11  Montag - Freitag   Samstag  

Fahrtnummer   3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633 3633

  4 6 8 200 10 36 12 16 34 38 18 22 24 26 30 102 104

VERKEHRSHINWEIS   V01 V01 V14 V01 V01 V01 VD VD

Wassertrüdingen Realschule   05.20 05.53 06.15 07.11 07.19 07.19 08.30 11.44 12.47 12.44 14.07 15.35 16.45 18.01 08.43 14.43
Altentrüdingen Hauptstr.   05.24 05.57 06.19 07.15 07.23 07.23 08.34 11.48 12.51 12.48 14.11 16.48 18.04 08.47 14.47
- Feuerwehrhaus   07.16

Zollhaus (b. Wassertrüdingen)   15.38
Geilsheim Lagerhaus   15.42
Obermögersheim Gh Gebert   15.45

- Kirche   07.20 15.46
Unterschwaningen Bahnhof   15.48
Kröttenbach   07.23
Unterschwaningen Sportplatz   07.27 15.50

- Hauptstr.   05.28 06.00 06.22 07.26 07.27 08.37 11.51 12.54 12.51 14.14 15.51 16.50 18.06 08.50 14.50
- Gunzenhäuser Str.   05.29 06.01 06.23 07.27 07.28 08.38 11.52 12.55 12.52 14.15 15.52 16.51 18.07 08.51 14.51
Abzw. Oberschwaningen   05.31 07.30 08.40 11.54 12.57 14.17 16.53 18.09 08.53 14.53

- Ortsmitte   06.03 06.25 07.29 07.30 12.54 15.54
Abzw. Eybburg   06.05 06.27 07.31 07.32 12.56 15.56
Kleinlellenfeld   06.06 06.28 07.32 07.33 12.57 15.57

Großlellenfeld West   06.07 06.29 07.33 07.34 12.58 15.58
- Mitte   06.08 06.30 07.34 07.35 12.59 15.59
Abzw. Cronheim   06.12 07.39 11.57 13.00 13.03 16.03 16.56 18.12 08.56 14.56

- Alte Ortsstr.   05.35 06.34 07.34 07.38 08.43 14.20
Abzw. Filchenhard (Hst 2)   05.37 06.14 06.36 07.36 07.40 07.41 08.45 11.59 13.02 13.05 14.22 16.05 16.57 18.13 08.58 14.58
Stetten (b. Gunzenhausen)   07.30

Maicha   07.33 07.41 08.46 14.23
Oberwurmbach Mitte   07.35 07.43 08.48 14.25
- Abzw. Oberwurmbach   05.39 06.16 06.38 07.38 07.43 12.01 13.04 13.07 16.07 16.59 18.15 09.00 15.00

Unterwurmbach Mitte   05.42 06.18 06.40 07.38 07.41 07.46 07.45 08.51 12.03 13.06 13.09 14.28 16.09 17.01 18.17 09.02 15.02
Gunzenhausen Steingass   05.46 06.21 06.43 07.42 07.44 07.49 07.48 08.54 12.06 13.09 13.12 14.31 16.12 17.04 18.20 09.05 15.05
- Hindenburgplatz   07.48 07.51 07.51

- Gymnasium   07.50 07.53
- Berufsschule   07.50 07.52 07.55 07.53
- Schlesierstr.   07.52 07.55 07.57 07.55
- Bahnhof   05.50 06.24 06.46 08.00 08.01 08.00 08.57 12.09 13.12 13.15 14.34 16.15 17.06 18.22 09.08 15.08

R8 Gunzenhausen ab 12.37 13.18 13.18 14.37 16.37 18.39 09.37 15.38
R8 Ansbach an 12.56 13.39 13.39 14.56 16.56 18.59 09.56 15.58

R62 Gunzenhausen ab 05.54 06.54 06.54 08.16 08.16 08.16 09.09 12.17 13.16 17.16
R62 Pleinfeld an 06.09 07.09 07.09 08.31 08.31 08.31 09.24 12.33 13.31 17.31

ZEICHENERKLÄRUNG: V01  = nur an Schultagen  V14  = nur an schulfreien Tagen  VD  = kommt von Dinkelsbühl als VGN-Linie 825  
   = hält nur bei Bedarf zum Aussteigen


	Linie "829"
	Gunzenhausen - Wassertrüdingen 
	Mo-Fr
	Sa

	Wassertrüdingen - Gunzenhausen 
	Mo-Fr
	Sa



